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ul.Gajowa
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1.1
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3.2
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4

4.1 | D.04.05.01.

D.01.01.01.

D.02.01.01.

D-02.01.01

D.01.02.00.

D.02.01.02.

D.08.01.01.

Opis Jedn.

miary
3 4
ROBOTY ROZBIORKOWE.
Odtworzenie trasy i punktow km

wysokosciowych przy liniowych
robotach ziemnych (drogi) w terenie
réwninnym

llos¢ Cena
zt

0.314

Wartos¢
z
(5 x6)

7

ROBOTY ZIEMNE, PRZYGOTOWANIE PODLOZA GRUNTOWEGO POD

WARSTWY KONSTRUKCYJNE.

Roboty ziemne wykonywane koparkami |m3
z transportem urobku samochodami
samowytadowczymi na odl 6 km

Wykopy liniowe pod studzienki i m3
przykanaliki z transportem urobku
samochodami samowytadowczymi na

odl 6 km

Koszt sktadowania urobku z robét m3
ziemnych
Profilowanie i zageszczenie m2

mechanicznie podtoza pod warstwy
konstrukcyjne nawierzchni w gruntach
kat. Il-1V

KRAWEZNIKI, OPORNIKI, OBRZEZA.

Ustawienie kraweznikow betonowych o |m
wymiarach 15x30 cm wraz z

wykonaniem tawy z oporem z betonu
C12/15.na podsypce cementowo

piaskowej grub. 5 cm

Ustawienie kraweznikéw 12x25 cm m
wraz z wykonananiem fawy z oporem z
betonu C 12/15 na podsypce

cementowo piaskowej grub. 5 m

Ustawienie obrzezy betonowych 8x30z |m
wykonaniem taw betonowych z oporem

Z betonu C12/15 na podsypce

cementowo piaskowej grub. 5 cm

PODBUDOWY.

Wykonanie podbudowy z piasku m2
stabilizowanego cementem o

wytrzymatosci Rm=2,5 MPa, z

dowozem samochodami na odl. 15 km,
pielegnacja podbudowy przez

posypanie piaskiem i polewanie woda,
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 15

cm (zjazdy i jezdnia)

938.07

79.86

1019.97

19741

665

89

289

1530.10



4.2

4.3

4.4

4.5

5.2

5.3

54

55

5.6

57

6
6.1

6.2

6.3

D.04.05.01.

D.05.03.05a.

D.05.03.05a.

D.05.03.05a.

D.05.03.05b.

D.10.02.01.

D.10.03.01.

D.10.03.01.

Wykonanie podbudowy z piasku
stabilizowanego cementem o
wytrzymatosci C 3/4, z dowozem
samochodami na odl. 15 km,
pielegnacja podbudowy przez

posypanie piaskiem i polewanie woda,
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 10

cm (chodnik)

Podbudowa betonowa pod Sciek z
betonu C 12/15 grub. 28 cm

Wykonanie podbudowy z kruszywa

tamanego 0/31,5 mm stabilizowanego

mechanicznie grub. 15 cm - zjazdy

Wykonanie podbudowy z kruszywa

tamanego 0/31,5 mm stabilizowanego

mechanicznie grub. 20 cm - jezdnia
NAWIERZCHNIE.

Wykonanie warstwy wigzacej z
mieszanki mineralno-asfaltowej
grysowej AC 16W 50/70 , grubosé
warstwy po zageszczeniu 8 cm.-
jezdnia

Oczyszczenie mechaniczne warstw
konstrukcyjnych nieulepszonych.

Skropienie mechaniczne warstw
konstrukcyjnych nieulepszonych
emulsjg asfaltowg

Wykonanie warstwy Scieralnej z
mieszanki mineralno-asfaltowej
grysowej AC 11S 50/70 , grubosé
warstwy po zageszczeniu 4 cm.

Sciek z kostki betonowej - 3 rzedy
kostki na podsypce cementowo
piaskowej - kolor szary

Wykonanie nawierzchni z kostki

betonowej koloru grafitowego grub. 8

cm na podsypce ce4mentowo -
piaskowej grub. 5 cm (zjazdy) - kolor

grafitowy

Wykonanie nawierzchni z kostki

betonowej koloru grafitowego grub. 6

cm na podsypce ce4mentowo -

piaskowej grub. 5 cm (chodnik) - kolor

szary

POZOSTALE ROBOTY.

Montaz kanatéw z rur AROT A160 PS
taczonych na wcisk, o srednicy 160 mm

Regulacja pionowa studzienek
styudzienek telefonicznych

Regulacja pionowa/ przebudowa studni

rewizyjnych, nadbudowa wykonana
betonem

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

szt.

szt.

444

99.3

80.1

1450

1450

1450

1450

1450

331

80.1

444

11



6.4 | D.10.03.01. | Regulacja pionowa studzienek dla
zaworéw wodociggowych lub gazowych

6.5 Inwentaryzacja powykonawcza robét -
wycena wiasna

6.6 Opracowanie projektu organizacji ruchu
na czas trwania robot

7 Wpusty deszczowe z przykanalikami

7.1 |D-03.02.01 |Kanaty rurowe - podtoza z materiatow
sypkich grub. 20 cm

7.2 Wykonanie podbudowy betonowej pod
wpusty uliczne grub. 15 cm - beton
C16/20

7.3 |D-03.02.01 | Studzienki Sciekowe z
prefabrykowanych elementéow
betonowe o $r. wewnetrznej 500 mm z
osadnikiem bez syfonu, ruszt zeliwny
320x520 z petnym kotnierzem D400

7.4 |D-03.02.01 | Kanaty z rur PVC tgczonych na wcisk o
sr. zewn. 160 mm - przykanaliki

7.5 Wiaczenie wlotéw przykanalikow do
istniejgcej kanalizacji deszczowej

7.6 Zasypanie wykopdw dowiezionym
piaskiem

7.7 |D-02.03.01 | Zageszczanie nasypow z gruntu
sypkiego kat.I-1l ubijakami
mechanicznymi

7.8 Dowdz piasku na zasypanie wykopu
8 OZNAKOWANE DROG
8.1 Ustawienie stupkéw stalowych dla
znakow drogowych §r 50 mm
8.2 Przymocowanie tarcz znakow
drogowych odblaskowych do gotowych
stupkow

Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT
Podatek VAT

Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robét

Stownie:

szt.

km

kpl

m2

m2

Szt.

szt.

m3

m3

m3

szt

szt

poz.1.1
=0.314

1.00

21

2.64

21

79.86

79.86

79.86



